НАСОКИ ЗА РАБОТА НА УЧЕНИЦИТЕ ОД VIII ОДДЕЛЕНИЕ ВО ПЕРИОДОТ ОД 30.03-03.04.2020

Час 1.  Збир на агли во триаголник,многуаголник-обработка
-Погледнете го видеото на линкот:  http://illuminations.nctm.org/Activity.aspx
-анализирајте го
-запишете ги решените задачи во тетратката

Час 2.  Агли на прави
-Погледнете го видеото на линкот: www.eduino.gov.mk
-анализирајте го
-решете ги зададените задачи од учебникот за дома на стр.262 зад.1-4

Час 3.  Осна симетрија,транслација,ротација
-Погледнете го видеото на линкот: www.eduino.gov.mk
-анализирајте го
-запишете ги решените задачи во тетратка

Час 4.  3Д форми.Мрежи на 3Д форми
-Погледнете го видеото на линкот: www.eduino.gov.mk
-анализирајте го
-запишете ги решените задачи во тетратка

ВАЖНО!!!!
[bookmark: _GoBack]Решавајте во тетратките,сликајте и пратете ги задачите со целосните решенија(и прашања,доколку имате) на наставничката која што ви предава.
